

## Dr Irena Eris Zestaw PLATINUM MEN 200 ml + 50 ml + 50 ml

Cena: 253,62 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Opakowanie	200 ml + 50 ml + 50 ml
Postać	zestaw
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Seria Platinum Men** Likwiduje dyskomfort skóry podrażnionej po goleniu, czy przesuszonej pod wpływem działania czynników zewnętrznych czy klimatyzacji. Kremy utrzymają odpowiedni poziom nawilżenia skóry i skutecznie spowalniają proces jej starzenia się. Świeża męska nuta zapachowa sprawia, że pielęgnacja staje się czystą przyjemnością. **SKŁAD ZESTAWU** 1. Shower Refresher Oczyszczający Żel Do Ciała I Włosów – 200 ml 2. Skin Comfort Nawilżający Balsam Po Goleniu – 50 ml 3. Skin Recharge Krem Regenerujący Do Twarzy – 50 ml **Shower Refresher Oczyszczający Żel Do Ciała I Włosów – 200 ml** Skutecznie oczyszcza skórę, nie powodując jej przesuszenia, pozostawiając przyjemne uczucie nawilżenia oraz świeżości. Skóra staje się przyjemna w dotyku. Poprawia wygląd włosów, nadając im miękkość oraz połysk, zapobiega ich przetłuszczaniu oraz nawilża strukturę włosa oraz skórę głowy. Jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, także wrażliwej oraz do wszystkich typów włosów. **Skin Comfort Nawilżający Balsam Po Goleniu – 50 ml** Szybko wchłaniający się balsam po goleniu do stosowania na całą twarz o lekkiej, nietłustej konsystencji. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry, zapewniając jej natychmiastowe uczucie komfortu. Perfekcyjne nawilżenie gwarantuje obecność kwasu hialuronowego, dzięki czemu balsam sprawdza się doskonale, także jako krem do codziennej pielęgnacji całej twarzy. Odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, również dla skóry wrażliwej. **Skin Recharge Krem Regenerujący Do Twarzy – 50 ml** Natychmiastowe doładowanie energią dla mężczyzn, których skóra narażona jest na podrażnienia, intensywnie pracujących przy komputerze, przebywających w klimatyzowanych pomieszczeniach lub narażonych na brak snu, czy stres. Odpowiedni dla każdego typu cery bez względu na wiek. Krem redukuje drobne linie zapewniając skórce odpowiednią elastyczność, miękkość oraz świeży i wypoczęty wygląd. Szybko się wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości.